РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛОНЕШЕИСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2017 № 52
с. Берёзовка

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги ««Присвоение (изменение, аннулирование)
адресов объектам недвижимого имущества,
в том числе земельным участкам, зданиям,
сооружениям, помещениям и объектам
незавершенного строительства», утвержденный
постановлением администрации Березовского
сельсовета Солонешенского района от 29.04.2015 № 32

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от
31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса
и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
администрации Березовского сельсовета от 21.04.2011 № 20 «Об утверждении
Положения о формировании и ведении реестра муниципальных услуг и
Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального
образования Березовский сельсовет Солонешенского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги ««Присвоение (изменение, аннулирование) адресов
объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям,
сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»,
утвержденный постановлением администрации Березовского сельсовета
Солонешенского района от 29.04.2015 № 32.

В пункте 2.5. регламента слова «18 рабочих дней» заменить на слова «12
рабочих дней.

По тексту регламента слова «глава администрации Березовского
сельсовета» заменить на слова «глава Березовского сельсовета».

В приложениях 1, 4 к регламенту слова «Кузьменко Нина Ивановна»
исключить.

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и
разместить на Интернет-сайте администрации Солонешенского района.

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета О.А.Яровиков